

CHRIGO HOLDING ApS

Kantatevej 24
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2018

Christian Gottschalk-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHRIGO HOLDING ApS

Kantatevej 24

2730 Herlev

CVR-nr: 36083301

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 559.186. Ledelsen anser udviklingen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder af betydning for aflæggelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		759.780	509.568
Bruttoresultat		759.780	509.568
Resultat af ordinær primær drift		759.780	509.568
Øvrige finansielle omkostninger		-200.594	-254
Ordinært resultat før skat		559.186	509.314
Årets resultat		559.186	509.314
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49.900	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		710.361	461.319
Overført resultat		-201.075	-1.905
I alt		559.186	509.314

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.563.530	828.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.563.530	828.650
Anlægsaktiver i alt		1.563.530	828.650
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	13.473	1.152
Tilgodehavender i alt		18.473	6.152
Omsætningsaktiver i alt		18.473	6.152
Aktiver i alt		1.582.003	834.802

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		1.489.011	778.650
Overført resultat		-208.650	-7.575
Egenkapital i alt		1.330.361	821.075
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		224.428	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.214	13.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		251.642	13.727
Gældsforpligtelser i alt		251.642	13.727
Passiver i alt		1.582.003	834.802

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	778.650	-7.575	0	821.075
Betalt udbytte	0	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	710.361	-201.075	49.900	559.186
Egenkapital, ultimo	50.000	1.489.011	-208.650	0	1.330.361

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	25.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	75.000
Nettoopskrivninger primo	778.650
Andel i årets resultat jf. note	759.780
Udloddet udbytte	-49.900
Nettoopskrivninger ultimo	1.488.530
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.563.530

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nyrup Hansen A/S, Herlev	50%	1.539.011	760.261
Nygo ApS, Herlev	50%	24.519	-481

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Christian Gottschalk-Hansen

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i årets løb været udlån til selskabsledelse. Mellemværendet kan specificeres således:

Kategori: Direktion

Rentefod: 0-10%

Løbetid: Ikke aftalt

Ydet i året: 13.473 kr.

Afbetalt i året: 0 kr.

Lånet har ikke været sikret.